propostas como resposta à solicitação formalizada por esta unidade (documento n. 

119277/2020), conforme orientação contida no art. 5º, § 2º, inciso III, da IN n. 73/2020-

SEGES/ME. 

7. Por fim, pela análise do mapa comparativo de preços, conclui-se que o valor 

estimado da contratação é de R$ 4.955.308,00 (QUATRO MILHÕES NOVECENTOS E 

CINQUENTA E CINCO MIL TREZENTOS E OITO REAIS) , considerando a mediana dos 

preços cotados. 

8. É a informação. 

Respeitosamente, 

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006) 

JOSENILDO PEREIRA SOARES 

Seção de Análise e Compras